PORTARIA Nº
CRC-CE - 011/2013

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO
ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIII, da Resolução

CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a COMISSÃO GESTORA ESTADUAL DO
PROJETO 2013: ANO DA CONTABILIDADE NO BRASIL os seguintes membros:

I. Cassius Regis Antunes Coelho - Presidente

II. Márcio Augusto Leite Barros

III. Pedro Jorge de Abreu Braga

IV. Francisca Walmira Moura Paes

V. Milton Pessoa Cavalcante

VI. Hélio Beltrão Soares

VII. Fernanda Rocha

VIII. Yukie de Andrade Kato

IX. José Vital Pessoa Monteiro Filho

X. Sílvia Solange Marinho
XI. Manoel Pinheiro Cavalcante

XII. Arilo Deodato Lima Filho

Art. 2º - A Comissão, ora criada, terá por objetivo acompanhar a execução

das ações adstritas ao PROJETO 2013: ANO DA CONTABILIDADE NO BRASIL.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 27 de março de 2013.

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO
PRESIDENTE